сельскохозяйственных  ярмарок  на территории Юсьвинского 

муниципального округа Пермского края (далее – оргкомитет); 

1.3. Сметы расходов на организацию и проведение  

сельскохозяйственных ярмарок. 

2. Расходы на организацию и проведение  сельскохозяйственных  

ярмарок  в сумме 124000 (Сто двадцать четыре тысячи) рублей произвести за 

счет средств, предусмотренных решением  Думы Юсьвинского 

муниципального округа Пермского края от 12.12.2025  № 139 «О бюджете 

Юсьвинского муниципального округа на 2026 год и на плановый период 

2027-2028 годов», на реализацию мероприятия «Проведение